[bookmark: _GoBack]PILOT PROJEKT JEDINSTVENOG OBRASCA  DENTALNOG STATUSA "ZUBNA PUTOVNICA"
Školska godina 2017/2018

[bookmark: _Hlk494373212]INFORMACIJE O DOKTORIMA DENTALNE MEDICINE (DOKTORI S UGOVOROM S HZZOom) KOJI MOGU PRIMITI U SKRB UČENIKA UKOLIKO UČENIK NEMA IZABRANOG DOKTORA DENTALNE MEDICINE RODITELJI MOGU DOBITI NA OVIM KONTAKTIMA (ZA SVE OSTALE INFORMACIJE MOLIMO RODITELJE DA SE OBRATE ŠKOLSKOM LIJEČNIKU): 

	Red. br
	Županija
	Područna služba
	Kontakt telefon
	e-mail adresa

	1.
	Bjelovarsko-bilogorska
	PS BJELOVAR
	043/225-521
043/225-500
	Zlata.Stecher@hzzo.hr

	2 .
	Međimurska
	PS ČAKOVEC
	040/372-940
	branka.blazic@hzzo.hr

	3.
	Dubrovačko-neretvanska
	PS DUBROVNIK
	020/455-228
	jelena.rudenjaktomasevic@hzzo.hr

	4.
	Ličko-senjska
	PS GOSPIĆ
	053/560-813
	marija.milkovic@hzzo.hr

	5.
	Karlovačka
	PS KARLOVAC
	047/843-412
	Ankica.Cipuric@hzzo.hr

	
	
	
	
	Tatjana.Bosiljevac@hzzo.hr

	6.
	Koprivničko-križevačka
	PS KOPRIVNICA
	048/621-341
	goran.logar@hzzo.hr

	
	
	
	
	dijana.havaic@hzzo.hr

	7.
	Krapinsko-zagorska
	PS KRAPINA
	049/658-623
049/658-600
	stefanija.hrsak@hzzo.hr

	
	
	
	
	romana.posloncec.hzzo.hr

	8.
	Osječko-baranjska
	RU OSIJEK
	031/220-826
	Mirta.Vladetic@hzzo.hr

	9.
	Istarska
	PS PAZIN
	052/610-033
	radojka.kolic@hzzo.hr

	10.
	Požeško-slavonska
	PS POŽEGA
	034/254-964
	marijan.visaticki@hzzo.hr

	11.
	Primorsko-goranska
	RU RIJEKA
	051/355-342
051/355-346
	aIeksandar.radic@hzzo.hr
mladen.tomac@hzzo.hr

	12.
	Sisačko-moslavačka
	PS SISAK
	044/515-442
	Mirjana.Drcic@hzzo.hr

	13.
	Brodsko-posavska
	PS SLAVONSKI BROD
	035/637-235
	drazenka.saric@hzzo.hr

	
	
	
	
	tihomir.aleksic@hzzo.hr

	14.
	Splitsko-dalmatinska
	RU SPLIT
	021/408-926
	Anamarija.Sunjic@hzzo.hr

	15.
	Šibensko-kninska
	PS ŠIBENIK
	022/201-519
	irena.klaric@hzzo.hr

	
	
	
	
	serdjo.weitzel@hzzo.hr

	16.
	Varaždinska
	PS VARAŽDIN
	042/398-602
	Kresimir.Begic@hzzo.hr

	17.
	Vukovarsko-srijemska
	PS VINKOVCI
	032/308-911
	mirela.kuhar@hzzo.hr

	18.
	Virovitičko-podravska
	PS VIROVITICA
	033/840-611
	Durdica.Meznaric@hzzo.hr

	19.
	Zadarska
	PS ZADAR
	023/208-937
	Marija.Surac@hzzo.hr

	20.
	Grad Zagreb
	RU ZAGREB
	01/6444-075
01/6444-074
01/6444-072
07/6444-096
	Ivanka.Peric@hzzo.hr

	
	
	
	
	Biserka.Majdak@hzzo.hr

	
	
	
	
	Valentina.Bilos@hzzo.hr

	
	
	
	
	Adriana.Saric@hzzo.hr



